

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2021

Bog & Idé Næstved Storcenter ApS

Næstved Storcenter 16
4700 Næstved

CVR nr. 32279597

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. april 2022

Dirigent

Steen Kastrup Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bog & Idé Næstved Storcenter ApS
Næstved Storcenter 16
4700 Næstved

Telefon: 5573 4241
Fax: 5577 4641
Email: hwr@bogpost.dk

CVR-nr.: 32279597
Stiftelsesdato: 19. juni 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kastrup Christensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. april 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af boghandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 536.979.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		3.117.984	2.458.282
Personaleomkostninger	2.	-2.605.712	-2.591.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.052	-80.624
Resultat før finansielle poster		415.220	-214.247
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		22.508	21.558
Andre finansielle indtægter		107.436	22.846
Andre finansielle omkostninger		-8.185	-9.324
Ordinært resultat før skat		536.979	-179.167
Skat af årets resultat	3.	-127.087	32.869
ÅRETS RESULTAT		409.892	-146.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		409.892	-146.298
Disponeret i alt		409.892	-146.298

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.346	148.573
Materielle anlægsaktiver i alt		118.346	148.573
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Andre tilgodehavender		1.059.826	946.058
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.110.613	996.845
Anlægsaktiver i alt		1.228.959	1.145.418
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.732.504	1.920.570
Varebeholdninger i alt		1.732.504	1.920.570
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.076	67.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		576.838	554.330
Skatteaktiv		0	31.973
Andre tilgodehavender		1.074.199	261.577
Tilgodehavender i alt		1.769.113	915.340
Likvide beholdninger		1.685.741	1.535.245
Likvide beholdninger i alt		1.685.741	1.535.245
Omsætningsaktiver i alt		5.187.358	4.371.155
AKTIVER I ALT		6.416.317	5.516.573

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.991.780	2.581.888
Egenkapital i alt		3.191.780	2.781.888
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		95.114	0
Hensatte forpligtelser i alt		95.114	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	191.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	191.356
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.629	44.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.111.797	1.399.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		946.997	1.099.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.129.423	2.543.329
Gældsforpligtelser i alt		3.129.423	2.734.685
PASSIVER I ALT		6.416.317	5.516.573
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2021	2020
Kompensation til selvstændige	-69.000	69.000
Lønkomensation	589.409	311.317
Kompensation for faste omkostninger	545.092	358.790
Tilskud i alt	1.065.501	739.107

2. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger	2.263.710	2.248.110
Pensioner	221.291	222.754
Andre omkostninger til social sikring	120.711	121.041
	2.605.712	2.591.905

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 8 8

3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	127.087	-32.869
	127.087	-32.869

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

4. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.549.317
Tilgang	66.825
Anskaffelsessum, ultimo	1.616.142

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.400.744
Årets af- og nedskrivninger	-97.052
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.497.796

Bogført værdi, ultimo **118.346**

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatte på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
